丰都县三建镇人民政府关于面向社会公开招聘公益性岗位拟聘人员的公示
根据《丰都县三建镇人民政府公开招聘专项公益性岗位人员公告》（2025年8月8日发布）有关规定，经面试、体检等，现将拟聘人员名单予以公示，公示时间：2025年8月25日至2025年8月30日。举报投诉电话：023-70672120。

附件：丰都县三建镇人民政府公益性岗位拟聘用人员公示名单
丰都县三建镇人民政府
                                 2025年8月25日

附件

丰都县三建镇人民政府公益性岗位拟聘用人员公示名单
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	学历
	拟聘用岗位

	1
	廖永杰
	男
	2005.02
	专科
	就业协管岗

	2
	廖千慧
	女
	2004.12
	专科
	就业协管岗

	3
	孙俊豪
	男
	2002.09
	本科
	就业协管岗

	4
	江雨璐
	女
	2003.08
	专科
	就业协管岗